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Kakaomasse, Zucker, Kakaobutter, Emulgator
(Sonnenblumenlecithin), Vollmilchpulver,
Farbstoff [E 172(ii), E172(iii)], natürliches
Vanillearoma.
Kann Spuren von Soja enthalten.

Zutaten
verzehrfertig
Zubereitungsanleitung| bitte Allergene beachten!

Rechtlicher Hinweis: Unsere Produkte können Rezepturänderungen unterliegen. Maßgeblich sind die Angaben auf der Verpackung. | Stand: 09.04.2024 16:05:02

Versandeinheit

KartonGebindeeinheit

StückEinzeleinheit

180Portionen je VE

Ergiebigkeit je VE

24 MonateMHD

Kostformeignung

mit FarbstoffDeklarationspflichtige
Zusatzstoffe
nach §5 LMZDV

Milch einschl. Laktose.kennzeichnungs-
pflichtige Allergene

54902
180 Stück à 1,4 g

Nährwerte ø pro 100 g  im Fertigprodukt

35 gFett

Brennwert

Kohlenhydrate

Eiweiß

Salz

47 g

Art.Nr.

davon gesättigte
Fettsäuren 22 g

davon Zucker 44 g

2.264 kJ / 544 kcal

5,7 g
< 0,01 g

Schokoaufleger Sternschnuppe 50 x 25 mm
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